Aplikasi Pemasangan :
Pabrik, gudang, gedung, Restorant dll
16
06
20
24
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
WALL FAN
(WITH REMOTE)
MOTOR 100%
TEMBAGA
BALL
BEARING
READY STOCK
READY STOCK
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOLUME DIMENSION PACKING WEIGHT
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
WF-ECO-R-NS16/1-YL 16 220 45 1400 3900 48 x 23 x 48 5,43
WF-ECO-R-NS18/1-YL 18 220 60 1400 6000 52 x 27,5 x 520 5,93
WF-R-NS20/1-3SLV-YL 20 220 125 1400 6600 59,5 x 59,5 x 32 10,3
WF-R-NS24/1-3SLV-YL 24 220 140 1400 10200 67,5 x 67,5 x 32 11,7
WF-R-NS30/1-3SLV-YL 30 220 200 1400 12300 83,5 x 83,5 x 31,5 14,2
CODE
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.